Posterior

D E D I V E R S . E X E M .

Posterioris partis articulus primus de vtraque specie
Sacramenti in Cœna Domini agit : secundus de coniugio sa-
cerdotum : tertius de Missæ vero & pio vnu : quartus de
Confessione & absolutione, seu potestate clauium : quintus
de discrimine ciborum & alijs traditionibus inutilibus &
impijs : sextus de impijs votis monachorum : septimus de
potestate Ecclesiastica non confundenda cum politica admi-
stratione, & de iurisdictione Episcoporum.

D E D I V E R S I T A T E E X E M -
plarium Augustana Confessionis.

Habuit Philippus in more, vt libros à se scriptos sub-
inde recognosceret & locupletaret, non tantum Philosophi-
cos, sed etiam Theologicos, Locos communes, epistolam
Pauli ad Romanos, ad Colossenses, & similes librōs. Cum-
que Confessio publica Augustæ etiam ab ipso scripta esset,
ille putauit quoque se operæ precium facere posse, si & il-
lam interdum augeret, &, pro suo iudicio, vberiorem red-
deret. Duo autem studio huic obiecta fuerunt, quæ reco-
gnitionem istam improbarent. Prius, sicut Electorum &
statuum publico nomine exhibita Cæsari Confessio, quæ
iam non amplius priuata esset, licet à priuato homine, con-
junctis collegis & laborum socijs, iussu tamen magistratus
doctrinam illam profitentis, scripta esset. Posterior est,
mutatio periculosa, & in doctrinæ sanioris dexteritatem im-
pingens, in decimo nimirum articulo de Cœna Domini.

Iohan Frid. Ad prius quod attinet, extat Electoris Saxonie peculiaris
ad Philippum Legatio scripto comprehensa, quo ostendit-
ur, Philippum iussu Electoris, per D. Pontanum Cancel-
larium Seniorem præsente Lutherò compellatum fuisse,
quam ob causam Electoris, & ceterorum Principum atq;
ordinum Confessionem in quibusdam immutaret, mitiga-
ret, editionemq; illius de novo repeteret, cum tamen Con-
fessio non ipsius, sed statuum propria esset, qui propter
istam crebram mutationem, in doctrina incerti & incon-
stantes